
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РЕМОНТНЕНСКАЯ ГИМНАЗИЯ №1

ПРИКАЗ
21.02.2020г. № 17

О зачислении в 1-й класс на 2020-2021 учебный год.
На основании следующих нормативных документов;

- статьи 67 Закона РФ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» «Правила 
приема граждан в образовательные учреждения для обучения по основным 
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
(полного) общего образования »; .

- приказа Министерства образования и науки от 22.01.2014г № 32 «Об утверждении 
Порядка приема граждан на обучение по основным общеобразовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования»

Приказываю:
Зачислить в 1 класс на 2020-2021 учебный год на основании заявлений и договоров 
родителей с гимназией следующих обучающихся:

1. Комплектова Дарья Сергеевна
2. Штрыкова Юлия Алексеевна
3. Ковалев Александр Сергеевич
4. Немащкалова Ольга Сергеевна
5. Камбур Полина Анатольевна
6. Тимченко Егор Алексеевич

Руководитель организации Директор
ДОЛЖНОСТЬ

Д.Е. Кононогов
расшифровка подписи


